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: apt, Amelia Febriani, S. Farm, M,Si

Perincian Kegiatan

berikut:

Kredit
KeteranganTenrpat

Minggu
Bidang

Untuk melaksanakan
Akademik

Status : Tetap,

Program Sarjana Prodi Farmasi: 01.161362
i Lektor

Nama
Nik

MENGAJAR DI KELAS (KULIAH/RESPONSI DAN LABORATOR]UM)

Compoqnding dan Dispens,ng (A) Ruang HC-4 1 Senin,0B:00-13:00
Compounding dan Dispensing (B) Ruang HC-5 1 Selasa,0B:00-13:00
Formulasi & Tek. Sed. Semsol dan Likuid (A) Ruang HA 1 Rabu, 0B:00-09:40
Formulasi &Tek. Sed. Semsol dan Likuid (C) Ruang HC-5 1 lumat, 08:00 16:00
Kosmetologi & Teknoloqi Kosmetik (A) Ruanq HA 7,3 Rabu, 13:00-16:00
Kosmetolqi & Teknologi Kosmetik (K) Ruanq HC-8 7 Selasa, 1 7:00-20;40

Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribusi Farmasi
Industri (E)

Ruang HC-2 0,5 lumat, 08:00-10:30

Pengetallqan Dasar Keprofesian di Farmasi Industri (B) Ruang HC-5 1,5 lumat, 17:00'18:40
Bimbingan Skripsi dan PKPA 3 .lam/Minqqu 1

Menguji Tugas Akhir dan PKPA 3 Jam/Minggu 1

I
PENDIDIKAN

DAN

PENGA]ARAN

Penulisan Karya Ilmiah 3 lam/Minggu 1

Penulisan Buku 3 lamlMinggu 1

II
PENELITiAN

Pelathan dan Penyuluhan 3 Jam/Minggu 1IlI
PENGABDIAN

DAN

MASYARAKAT

Pertemuan limiah 3 lam/Minggu 1IV

UNSUR UNSUR

PENUNJANG

lumlah Total 1)/J
akan diberikan gaji/honorarirrnr sesuai dengan peraturan pcngga.jian vang berlaku di Institut Sains Dan Teknolggi liasional

Penugasn ini berlaku dari tanggal 02 s€ptember 2024 sampai dengan tanggal 28 Februari 2025

Tembusan:
1. Wakil Rektor tsidang Akademik - ISTN

2, Wakil Rektor Bidang Sumber Daya - ISTN

3. Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN

4. Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi

5, Arsip

2024

ft

Kcpada yang bersangkutan

ISTi\
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JURNAL PERKULIAHAN
FARMASI 2024 GANJIL

MATA KULIAH : Kosmetologi dan Teknologi Kosmetik
NAMA DOSEN : AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si.
KREDIT/SKS : 4 SKS
KELAS : K

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Selasa, 19 November
2024

17:00 20:40 Selesai Kontrak Kuliah Pendahuluan
Stabilitas Kosmetika

Kontrak Kuliah Pendahuluan
Stabilitas Kosmetika

(19 / 19) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.

 

10 Selasa, 26 November
2024

17:00 20:40 Selesai Efek samping Kometika Uji
Keamanan Kosmetika

Efek samping Kometika Uji
Keamanan Kosmetika

(18 / 19) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.

 

11 Selasa, 3 Desember
2024

17:00 20:40 Selesai Kosmetika Medik Kosmetika
Tradisional

Kosmetika Medik Kosmetika
Tradisional

(17 / 19) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.

 

12 Selasa, 10 Desember
2024

17:00 20:40 Selesai Klaim Kosmetika Regulasi
Kosmetika

Klaim Kosmetika Regulasi
Kosmetika

(18 / 19) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.
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13 Selasa, 17 Desember
2024

17:00 20:40 Selesai Kosmetika Pencerah Kosmetika
Antiaging

Kosmetika Pencerah Kosmetika
Antiaging

(18 / 19) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.

 

14 Selasa, 24 Desember
2024

17:00 20:40 Selesai Kosmetika Pelembab Kosmetika
Pembersih Kosmetika Dekoratif

Kosmetika Pelembab Kosmetika
Pembersih Kosmetika Dekoratif

(17 / 19) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.

 

15 Selasa, 31 Desember
2024

17:00 20:40 Selesai Kuis Presentasi tugas sediaan
kosmetika (10 Kelompok)

Kuis Presentasi tugas sediaan
kosmetika (10 Kelompok)

(19 / 19) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.

 

16 Selasa, 7 Januari 2025 17:00 20:40 Selesai UAS Ujan Akhir Semester dan
Presentasi Tugas Video

(18 / 19) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.
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Jakarta, 27 Februari 2025
Ketua Prodi Farmasi

Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si.
NIDN 0321016802
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FARMASI
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : Kosmetologi dan Teknologi Kosmetik Nama Kelas : K
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : FA1315 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa
UTS

(30%)
UAS

(30%)
KEHADIRAN

(10%)

TUGAS
KELOMPOK

(30%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 19330076 SABRINA HAFIDZ 62.72 0.00 100.00 0.00 28.82 E  

2 22334001
VERONIKA APRIANTI
SORONGAN 70.28 68.29 100.00 85.00 77.07 A- ✔

 

3 23334001 ADITYA DWIRACHMAN 61.64 0.00 100.00 0.00 28.49 E  
4 23334004 ECA NADIA RAHMAH 69.23 56.10 100.00 84.00 72.80 B+ ✔  

5 23334709 ANANDA PRISKA
AMALIA

72.17 87.80 100.00 85.00 83.49 A ✔  

6 23334751 Anindita Dwi Lestari 65.24 87.80 100.00 85.00 81.41 A ✔  
7 23334752 Candra Pratama 71.26 82.93 100.00 85.00 81.76 A ✔  
8 23334755 TIKA ALFIANTI 63.00 85.37 100.00 85.00 80.01 A ✔  

9 24334701 Ghina Arifah Almer 79.31 85.37 100.00 87.00 85.50 A ✔  
10 24334703 Hekmah Fajri Febriyani 51.28 73.17 100.00 84.00 72.54 B+ ✔  
11 24334706 Gaby Aprilia Saputri 76.58 90.24 100.00 87.00 86.15 A ✔  
12 24334718 Yuliana Swasri Putri 73.47 75.17 100.00 85.00 80.09 A ✔  
13 24334719 Nadiyah Afiffah 64.05 56.10 100.00 85.00 71.55 B ✔  
14 24334720 Sindi Nuraili 57.75 92.68 100.00 85.00 80.63 A ✔  
15 24334722 Mutiara Ronalia 79.56 92.68 100.00 85.00 87.17 A ✔  

16 24334723 Fellisha Zuhra 64.30 87.80 100.00 85.00 81.13 A ✔  
17 24334724 Arum Kusuma 75.01 85.37 100.00 87.00 84.21 A ✔  
18 24334725 Ilma Atania Ahya 59.75 92.68 100.00 87.00 81.83 A ✔  
19 24334728 Resy Lesmara 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

Rata-rata nilai kelas 64.03 68.40 94.74 71.89 70.77 3.23
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 20 Februari 2025 oleh 199009-003
Tanggal Cetak : Kamis, 27 Februari 2025, 20:19:41

Paraf Dosen :

AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI NURONO S.
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Jakarta, 27 Februari 2025
Ketua Prodi Farmasi

Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si.
NIP. 199009-003
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
FARMASI

2024 GANJIL
Mata kuliah : Kosmetologi dan Teknologi Kosmetik Nama Kelas : K
Dosen Pengajar : AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 19330076 SABRINA HAFIDZ 16 4 6 1 37.5

2 22334001 VERONIKA APRIANTI SORONGAN 16 10 1 62.5

3 23334001 ADITYA DWIRACHMAN 16 11 68.75

4 23334004 ECA NADIA RAHMAH 16 12 75

5 23334709 ANANDA PRISKA AMALIA 16 12 75

6 23334751 Anindita Dwi Lestari 16 11 1 68.75

7 23334752 Candra Pratama 16 11 1 68.75

8 23334755 TIKA ALFIANTI 16 12 75

9 24334701 Ghina Arifah Almer 16 12 75

10 24334703 Hekmah Fajri Febriyani 16 11 1 68.75

11 24334706 Gaby Aprilia Saputri 16 12 75

12 24334718 Yuliana Swasri Putri 16 11 68.75

13 24334719 Nadiyah Afiffah 16 11 68.75

14 24334720 Sindi Nuraili 16 1 11 68.75

15 24334722 Mutiara Ronalia 16 11 68.75

16 24334723 Fellisha Zuhra 16 11 68.75

17 24334724 Arum Kusuma 16 12 75

18 24334725 Ilma Atania Ahya 16 12 75

19 24334728 Resy Lesmara 16 3 8 50
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